
イベントスケジュール
 　　　　2025 年 12 月 1 日～ 25 日 ( 平日）

イベント名 場 所

③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

3Fミュージアムキャラクターグリーティング

アンパンマンとおうたであそぼ♪

②パンこうじょう前ひろば

10:30

11:00

12:00

13:00

13:45

16:00

14:15

14:40

3F ミュージアムキャラクターグリーティング

クリスマスグリーティング

不定期

10:00

15:30 ②パンこうじょう前ひろば

③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！

クリスマスグリーティング

時間

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：30 / 14：30
場所  ③わいわいパーク

アンパンマンとおうたであそぼ♪ クリスマスグリーティング

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！

アンパンマンとおうたであそぼ♪

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！みんないっしょに メリークリスマス！メイン
ステージ

工作教室
時間：終日
場所：⑤がっこう



イベントスケジュール
　　　　　2025 年 12 月6 日～ 21 日 ( 土・日･祝）

イベント名 場 所

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

3Fミュージアム

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

10:15

10:45

11:30

12:15

13:00

③わいわいパーク

16:00

13:00

13:45

14:45

②パンこうじょう前ひろば

キャラクターグリーティング

クリスマスグリーティング

不定期

09:30

時間

15:30

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：45 / 14：15
場所  ③わいわいパーク

アンパンマンとおうたであそぼ♪

3F ミュージアム

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

アンパンマンとおうたであそぼ♪

クリスマスグリーティング

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

メイン
ステージ みんないっしょに メリークリスマス！

ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！

ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！

クリスマスグリーティングみんないっしょに メリークリスマス！メイン
ステージ ちびぞう・カバおといっしょにたいそう！

工作教室
時間：終日
場所：⑤がっこう



イベント名 場 所

③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

③わいわいパーク

3Fミュージアム

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

アンパンマンとおうたであそぼ♪
メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ

②パンこうじょう前ひろば

10:30

11:00

11:45

12:10

13:00

15:30

13:45

14:15

3F ミュージアムキャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

不定期

10:00

カレーパンマンの料理のじかん

14:40

②パンこうじょう前ひろばメイン
ステージ

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろばキャラクターグリーティング

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

時間

カレーパンマンの料理のじかん

すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：30 / 14：30
場所  ③わいわいパーク

アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティングカレーパンマンの料理のじかんメイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

イベントスケジュール
2025年12月26日

工作教室
時間：終日
場所：⑤がっこう

16:00

②パンこうじょう前ひろばキャラクターグリーティング



イベントスケジュール
2025年12月27日～ 29日

イベント名 場 所

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

3Fミュージアム

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

②パンこうじょう前ひろば

③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば

10:15

10:45

11:30

12:15

13:00

②パンこうじょう前ひろば

アンパンマンとおうたであそぼ♪

16:00

13:45

14:30

②パンこうじょう前ひろば

キャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

不定期

09:30

時間

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

カレーパンマンの料理のじかん

カレーパンマンの料理のじかん

15:30

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  11：45 / 14：15
場所  ③わいわいパーク

アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティングカレーパンマンの料理のじかんメイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

3F ミュージアム

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

工作教室
時間：終日
場所：⑤がっこう

14:55

13:00 ②パンこうじょう前ひろばキャラクターグリーティング



イベントスケジュール
2025年12月30日

イベント名 場 所

②パンこうじょう前ひろば

②パンこうじょう前ひろば

3Fミュージアム

アンパンマンとおうたであそぼ♪

キャラクターグリーティング

③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば

09:45

10:15

11:30

12:00

12:45

②パンこうじょう前ひろば

アンパンマンとおうたであそぼ♪14:30

15:15

②パンこうじょう前ひろば

キャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

キャラクターグリーティング

不定期

09:00

時間

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

16:10

予定は変更や中止になる場合があります。 詳しくはスタッフまでお尋ねください。

がんばれフラッグ
ワークショップ いっしょにつくろう！

時間  10：45 / 13：30
場所  ③わいわいパーク

アンパンマンとおうたであそぼ♪ キャラクターグリーティングメイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

3F ミュージアム

③わいわいパークアンパンマンとおうたであそぼ♪

工作教室
時間：終日
場所：⑤がっこう

15:45

14:00

②パンこうじょう前ひろば

③わいわいパーク

メイン
ステージ すすめ！ぼくらのアンパンマンごう！

アンパンマンとおうたであそぼ♪ ③わいわいパーク

②パンこうじょう前ひろば


