イベントスケジュール 2025年12月1日~25日(平日)

時間	イベント名	場所
10:00	クリスマスグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
10:30	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
11:00	送 みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
12:00	ちびぞう・カバおといっしょにたいそう!	②パンこうじょう前ひろば
13:00	発力 みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
13:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
14:15	ちびぞう・カバおといっしょにたいそう!	②パンこうじょう前ひろば
14:40	クリスマスグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
15:30	発力 みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
16:00	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
不定期	キャラクターグリーティング	3F ミュージアム











時間 11:30 / 14:30 場所 ③わいわいパーク



工作教室

時間:終日 場所:⑤がっこう



English







イベントスケジュール 2025年12月6日~ 21日(土·日·祝)

時間	イベント名	場 所
09:30	クリスマスグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
10:15	メイン みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
10:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
11:30	ちびぞう・カバおといっしょにたいそう!	②パンこうじょう前ひろば
12:15	メイン みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
13:00	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
13:00	クリスマスグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
13:45	発力 みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
14:45	ちびぞう・カバおといっしょにたいそう!	②パンこうじょう前ひろば
15:30	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
16:00	メルシ みんないっしょに メリークリスマス!	②パンこうじょう前ひろば
不定期	キャラクターグリーティング	3F ミュージアム











時間 11:45 / 14:15 場所 ③わいわいパーク



工作教室

時間:終日 場所:⑤がっこう









イベントスケジュール 2025年12月26日

時間	イベント名	場 所
10:00	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
10:30	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
11:00	ズゲッ すすめ! ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
11:45	カレーパンマンの料理のじかん	②パンこうじょう前ひろば
12:10	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
13:00	学 すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
13:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
14:15	カレーパンマンの料理のじかん	②パンこうじょう前ひろば
14:40	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
15:30	メヤン すすめ! ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
16:00	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
不定期	キャラクターグリーティング	3F ミュージアム









ワークショップ いっしょにつくろう!) がんばれフラッグ

時間 11:30 / 14:30 場所 ③わいわいパーク



工作教室

時間:終日 場所:⑤がっこう





首体



イベントスケジュール 2025年12月27日~29日

時間	イベント名	場所
09:30	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
10:15	学 すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
10:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
11:30	カレーパンマンの料理のじかん	②パンこうじょう前ひろば
12:15	メイン すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
13:00	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
13:00	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
13:45	メン すすめ! ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
14:30	カレーパンマンの料理のじかん	②パンこうじょう前ひろば
14:55	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
15:30	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
16:00	メン すすめ! ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
不定期	キャラクターグリーティング	3F ミュージアム











時間 11:45 / 14:15 場所 ③わいわいパーク



工作教室

時間:終日 場所:⑤がっこう



English



イベントスケジュール 2025年12月30日

時間	イベント名	場所
09:00	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
09:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
10:15	メージ すすめ! ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
11:30	学 すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
12:00	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
12:45	学 すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
14:00	グラ すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
14:30	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
15:15	メン すすめ!ぼくらのアンパンマンごう!	②パンこうじょう前ひろば
15:45	アンパンマンとおうたであそぼ♪	③わいわいパーク
16:10	キャラクターグリーティング	②パンこうじょう前ひろば
不定期	キャラクターグリーティング	3F ミュージアム







ワークショップ いっしょにつくろう!) がんばれフラッグ

時間 10:45 / 13:30 場所 ③わいわいパーク



工作教室

時間:終日 場所:⑤がっこう



English



简体

